
Projekt 
 
z dnia  8 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 23/.../2025 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryfy dla odbiorców usług wodociągowo - kanalizacyjnych 
w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Sieradz na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20 ust. 1, 2, 3 i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę dla grup od SG01 do SG10 do taryfy opłat za odprowadzenie ścieków 
bytowych do urządzeń komunalnych na terenie Gminy Sieradz na okres od 1 stycznia 2026 r. do dnia 
31 grudnia 2026 r. w wysokości 1,00 zł do 1m3 ścieków brutto. 

§ 2. W terminie od 01 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. opłata za odprowadzenie ścieków do urządzeń 
komunalnych na terenie Gminy Sieradz, po uwzględnieniu ustalonej w § 1 dopłaty do grup od SG01 do SG10 
wynosi 20,86 zł za 1m3 ścieków brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sieradzu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Sieradz i umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Sieradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9D50-5AF3-447C-8635-94A82631C115. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/.../2025 RADY GMINY SIERADZ z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-09T13:50:14+0100




